

Årsredovisning för
TET Project Controls AB

559421-3521

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elvira Shamsutdinova
Styrelseledamot

2025-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TET Project Controls AB, 559421-3521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena IT, företagsadministration och ekonomi, samt utför rekryteringstjänster. Bolaget har sitt säte i Luleå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ökat omsättningen och utvecklats stabilt genom nya affärer och stärkt kundsamarbete. Effektivisering av interna processer har bidragit till hållbar lönsamhet, vilket ger en stark grund för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 466 348	1 164 248
Resultat efter finansiella poster	430 064	530 695
Soliditet %	66,5	60,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget ökade nettoomsättningen med 26% jämfört med föregående period, vilket speglar en stark utveckling. Resultatet minskade något, främst på grund av satsningar för framtida tillväxt. Soliditeten förbättrades till 66,5%, vilket stärker bolagets finansiella ställning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		314 503
Balanseras i ny räkning		314 503	-314 503
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			301 187
Belopp vid årets utgång	25 000	114 503	301 187

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 503
Årets resultat	301 187
Summa	415 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	115 690
Summa	415 690

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-08 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 466 348	1 164 248
Övriga rörelseintäkter		0	4 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 466 348	1 168 838
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-146 501	-70 403
Personalkostnader	2	-895 353	-567 808
Summa rörelsekostnader		-1 041 854	-638 211
Rörelseresultat		424 494	530 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 570	68
Summa finansiella poster		5 570	68
Resultat efter finansiella poster		430 064	530 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-133 617
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-133 617
Resultat före skatt		380 064	397 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 877	-82 575
Årets resultat		301 187	314 503

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	96 949
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	0
Övriga fordringar		99 891	799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 701	14 132
Summa kortfristiga fordringar		258 592	111 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		622 749	624 983
Summa kassa och bank		622 749	624 983
Summa omsättningstillgångar		881 341	736 863
SUMMA TILLGÅNGAR		881 341	736 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 503	0
Årets resultat		301 187	314 503
Summa fritt eget kapital		415 690	314 503
Summa eget kapital		440 690	339 503
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		183 617	133 617
Summa obeskattade reserver		183 617	133 617
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 542	23 204
Skatteskulder		121 182	99 071
Övriga skulder		125 310	141 468
Summa kortfristiga skulder		257 034	263 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		881 341	736 863

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-08 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Luleå

Elvira Shamsutdinova 2025-01-23
Elvira Shamsutdinova Datum
Styrelseledamot

Torgny Adolfsson 2025-01-23
Torgny Adolfsson Datum
Styrelsesuppleant